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AKTI ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja i 
objavljuje kandidacijske liste za izbor članova Vijeća 
albanske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. 
godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor članova Vijeća albanske nacionalne 

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ALBANSKO DOBROTVORNO  

	 DRUŠTVO »MIRËSIA«, Zagreb, Remetinečka  
	 cesta 77a

1. 	Habib Tahiri, Albanac, Trg F. Tuđmana 8, Novska 
103618915 Novska, M 

2. 	Naser Asani, Albanac, S. Radića 4, Novska 
104143714 Novska, M

3. 	Haki Abazi, Albanac, Radnička 68, Novska 
104333503 Novska, M

4. 	Fetije Rušiti, Albanka, K. Zvonimira 68, Lipovljani 
101468680 Novska, Ž

5. 	Nuha Rahmani, Albanac, H.branitelja 27, Novska 
100367653 Novska, M

6. 	Bekime Abazi, Albanka, Radnička 68, Novska 
101502673 Novska, Ž

7. 	Ali Tahiri, Albanac, Zagrebačka 56, Novska 
103188039 Novska, M

8. 	Skender Abazi, Albanac, Radnička 46, Novska 
103369201 Novska, M

9. 	Bekim Asani, Albanac, S. Radića 4, Novska 
104133789 Novska, M

10.	 Leonard Pecollaj, Albanac, Zagrebačka 61, 
Novska 104406322 Novska, M

11. 	Semir Rušiti, Albanac, K. Zvonimira 68, Lipovljani 
103347493 Novska, M

12. 	Sadri Rušiti, Albanac, K. Zvonimira 68, Lipovljani 
100368861 Novska, M

13. 	Ljavdije Rušiti, Albanka, A. Starčevića 6, Lipov-
ljani 102240880 Novska, Ž

14. 	Arbulena Rušiti, Albanka, K. Zvonimira 68, 
Lipovljani 102928140 Novska, Ž

15.	 Fatmir Haziraj, Albanac, K. Tomislava 131, 
Novska 101659486 Novska, M

16. 	Mahir Rušiti, Albanac, A. Starčevića 6, Lipovljani 
103582864 Novska, M

17. 	Argjend Haziraj, Albanac, K. Tonkovića 14, 
Novska 103460779 Novska, M

18. 	Leonard Muhadri, Albanac, K. Tomislava 10, 
Novska 103838146 Novska, M

19. 	Milaim Muhadri, Albanac, K. Tomislava 10, 
Novska 101160992 Novska, M

20. 	Violeta Rahmani, Albanka, H. branitelja 27, 
Novska 103080206 Novska, Ž

21. 	Neđbedin Amedi, Albanac, Novo brdo 43, Husain 
102509478 Kutina, M

22. 	Mahir Abazi, Albanac, Sisačka 67, Popovača 
15023381 Kutina, M

23. 	Nail Murati, Albanac, Zagrebačka 53, Popovača 
101370823 Kutina, M

24. 	Gadaf Murati, Albanac, Zagrebačka 43, Popo-
vača 103172817 Kutina, M

25. 	Arben Murati, Albanac, Zagrebačka 51, Popo-
vača 102617176 Kutina, M

2.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ZAJEDNICA ALBANACA SISAČ-

KO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE - KUTINA, Trg 
kralja Tomislava 4, Kutina 

1. 	Agim Gjidoda, Albanac, Rudolfa Donassyja 2, 
Kutina 103961920 Kutina, M

2. 	Mark Gojani, Albanac, Trg k. Tomislava 4, Kutina 
104461003 Kutina, M

3. 	Leonardo Peroli, Albanac, Kolodvorska 4, Kutina 
102757688 Kutina, M

4. 	Albert Ljaskaj, Albanac, A. G. Matoša 103, 
Kutina 104326439 Kutina, M

5. 	Mark Ljaskaj, Albanac, Moslavačka 39, Kutina 
102920837 Kutina, M

6. 	Palj Nokaj, Albanac, Zagrebačka 120, Gornja 
Gračenica 103368283 Kutina, M

7. 	Pren Radi, Albanac, Ljudevita Gaja 111, Re-
pušnica 104317831 Kutina, M

8. 	Prek Ljaskaj, Albanac, Moslavačka 39, Kutina 
102354946 Kutina, M

9. 	Ded Allakaj, Albanac, Osekovo 321, Osekovo 
15190525 Kutina, M

10. 	Kristijan Gojani, Albanac, Repušnička Lipa 12, 
Repušnica 103987970 Kutina, M

11. 	Marijan Gojani, Albanac, Trg k. Tomislava 4, 
Kutina 102908521 Kutina, M

12. 	Pjetar Ljaskaj, Albanac, Moslavačka 39, Kutina 
104393581 Kutina, M

13. 	Drita Gjidoda, Albanka, Rudolfa Donassyja 2, 
Kutina 102924952 Kutina, Ž

14. 	Demiri Agim, Albanac, Kolodvorska 13, Kutina 
003892824 Kutina, M

15. 	Gjon Radi, Albanac, Ljudevita Gaja 111, Re-
pušnica 14759200 Kutina, M

16. 	Anton Radi, Albanac, Ljudevita Gaja 146, Re-
pušnica 104502733 Kutina, M
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17. 	Hasan Lahaj, Albanac, Rudolfa Donassyja 2, 
Kutina 104504335 Kutina, M

18. 	Filip Duši, Albanac, A. G. Matoša 88, Kutina 
100054295 Kutina, M

19. 	Duše Duši, Albanka, A. G. Matoša 88, Kutina 
104610056 Kutina, Ž

20. 	Gjyste Allakaj, Albanka, Donje Selo 67, Osekovo 
102179377 Kutina, Ž

21. 	Bekim Gjidoda, Albanac, Rudolfa Donassyja 2, 
Kutina 15427166 Kutina, M

22. 	Miljane Gjidoda, Albanka, Rudolfa Donassyja 
2, Kutina 101741450 Kutina, Ž

23. 	Arben Gjidoda, Albanac, Rudolfa Donassyja 2, 
Kutina 103743720 Kutina, M

24. 	Anton Peroli, Albanac, Kolodvorska 4, Kutina 
102757693 Kutina, M

25. 	Berlinda Doqi, Albanka, Ljudevita Gaja 109a, 
Repušnica 104473486 Kutina, Ž

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-49
Sisak, 2. lipnja 2011. 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

2.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavak 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor članova Vijeća albanske nacionalne  

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Bekime Abazi	
2.	 Haki Abazi	
3.	 Mahir Abazi	
4.	 Skender Abazi	
5.	 Demiri Agim	
6.	 Ded Allakaj	
7.	 Gjyste Allakaj	
8.	 Neđbedin Amedi	
9.	 Bekim Asani	
10.	 Naser Asani	
11.	 Berlinda Doqi	
12.	 Duše Duši	
13.	 Filip Duši	
14.	 Agim Gjidoda	
15.	 Arben Gjidoda	

16.	 Bekim Gjidoda	
17.	 Drita Gjidoda	
18.	 Miljane Gjidoda	
19.	 Kristijan Gojani	
20.	 Marijan Gojani	
21.	 Mark Gojani	
22.	 Argjend Haziraj	
23.	 Fatmir Haziraj	
24.	 Hasan Lahaj	
25.	 Albert Ljaskaj	
26.	 Mark Ljaskaj	 	
27.	 Pjetar Ljaskaj	 	
28.	 Prek Ljaskaj	 	
29.	 Leonard Muhadri	 	
30.	 Milaim Muhadri	 	
31.	 Arben Murati	 	
32.	 Gadaf Murati	 	
33.	 Nail Murati	 	
34.	 Palj Nokaj	 	
35.	 Leonard Pecollaj	 	
36.	 Anton Peroli	 	
37.	 Leonardo	Peroli	 	
38.	 Anton Radi	 	
39.	 Gjon Radi		
40.	 Pren Radi		
41.	 Nuha Rahmani	 	
42.	 Violeta Rahmani	 	
43.	 Arbulena Rušiti	 	
44.	 Fetije Rušiti	 	
45.	 Ljavdije Rušiti	 	
46.	 Mahir Rušiti	 	
47.	 Sadri Rušiti	 	
48.	 Semir Rušiti	 	
49.	 Ali Tahiri	 	
50.	 Habib Tahiri	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/11-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-11-50
Sisak, 2. lipnja 2011.	

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

3.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja i 
objavljuje kandidacijske liste za izbor članova Vijeća 
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bošnjačke nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. 
godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor članova Vijeća bošnjačke nacionalne 

manjine Sisačko-moslavačke županije

1. 	Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: BOŠNJAČKA NACIONALNA 

ZAJEDNICA GRADA SISKA I SISAČKO-MO-
SLAVAČKE ŽUPANIJE, Ulica S. i A. Radića 
30, Sisak

1. 	Alija Avdić, dipl. krim., Bošnjak, I. Mažuranića 
8, Sisak, 15474590 Sisak, M

2. 	Enis Dugonjić, dipl. krim., Bošnjak, M. Steinera 
21, Sisak, 104455491 Sisak, M

3. 	Asim Kulenović, Bošnjak, Grge Tuškana 1, 
Sisak, 100740217 Sisak, M

4. 	Asmira Keranović, Bošnjakinja, K. Trpimira 25, 
Sisak, 103161859 Sisak, Ž

5. 	Adis Keranović, Bošnjak, K. Trpimira 25, Sisak, 
103127465 Sisak, M

6. 	Merima Begić, Bošnjakinja, V. Karasa 37, Sisak, 
100391406 Sisak, Ž

7.	 Dajlina Goražda, Bošnjakinja, M. Steinera 19, 
Sisak, 102954650 Sisak, Ž 

8. 	Šemsudin Dugonjić, Bošnjak, Vinogradska 54, 
Sisak, 104226437 Sisak, M

9. 	Zuhdija Velić, Bošnjak, J. Kaštelana 46, Sisak, 
100066181 Sisak, M

10. 	Esada Mušić, Bošnjakinja, I. K. Sakcinskog 10, 
Sisak, 100908068 Sisak, Ž

11. 	Husnija Vakufac, Bošnjak, Slovenski trg 1, Sisak, 
103735417 Sisak, M

12. 	Vahdeta Kulašić, Bošnjakinja, Ribnjak 19, Pe-
trinja, 101358814 Petrinja, Ž

13. 	Suvad Selmić, Bošnjak, V. Banjanina 12, Sisak, 
104364439 Sisak, M

14. 	Senad Dedić, Bošnjak, A. Hebranga 32, Sisak, 
102105765 Sisak, M

15. 	Sabid Oraščanin, Bošnjak, Maka Dizdara 1, 
Sisak, 100346285 Sisak, M

16. 	Muharem Halilović, Bošnjak, K. Domagoja 3, 
Sisak, 100245551 Sisak, M

17. 	Sedika Nurkić, Bošnjakinja, Ribnjak 3b, Topusko, 
100783918 Gvozd, Ž

18.	 Ismet Mujčić, Bošnjak, I. K. Kostajničkog 2, 
H.Kostajnica, 104274923 H.Kostajnica, M

19.	 Fadil Ibrahimpašić, Bošnjak, Lonjska 86, Sisak, 
103901067 Sisak, M

20. 	Muhamed Alijanović, Bošnjak, K. Domagoja 14, 
Sisak, 104089283 Sisak, M

21. 	Emir Kantarević, Bošnjak, B.J.Jelačića odv. 1b, 
Mošćenica, 103170019 Petrinja, M

22.	 Indira Salešević, Bošnjakinja, O. Price 8/2, 
Sisak, 102478991 Sisak, Ž

23. 	Enes Sefić, Bošnjak, K. Domagoja 7, Sisak, 
102755139 Sisak, M

24.	 Senudin Selmić, Bošnjak, K. Domagoja 11, 
Sisak, 103381910 Sisak, M

25. 	Dževad Budimlić, Bošnjak, A. Hebranga 22, 
Sisak, 102178662 Sisak, M

2. 	Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: BOŠNJAČKO-KULTURNO UMJET-

NIČKO DRUŠTVO ‘’NUR’’ SISAK, Stjepa-
na i Antuna Radića 30, Sisak i UDRUGA 
BOŠNJAKA BRANITELJA DOMOVINSKOG 
RATA HRVATSKE OGRANAK GRADA SISKA 
I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, Braće 
Kaurića bb, Sisak

1. 	Šaban Kadrić, Bošnjak, M. Krleže 4, Sisak, 
100171867 Sisak, M

2. 	Agan Velić, prof., Bošnjak, Slavonska 54 a, 
Sisak, 102117523 Sisak, M

3. 	Mirsad Sedić, Bošnjak, O. Price 7, Sisak, 
101660208 Sisak, M

4. 	Zijad Fuka, prof., Bošnjak, J. Križanića 13, 
Sisak, 100271757 Sisak, M

5. 	Ismet Isaković, dipl.ing., Bošnjak, Ljube Babića 
23, Sisak, 101170477 Sisak, M

6. 	Izet Mujić, Bošnjak, B.J.Jelačića 24, Mošćenica, 
100419652 Petrinja, M

7. 	Sejad Sedić, Bošnjak, H.N. preporoda 10, Sisak, 
101748137 Sisak, M

8. 	Amila Škorić, Bošnjakinja, R. Končara 8, Sisak, 
103916742 Sisak, Ž

9. 	Slada Delkić, Bošnjakinja, Petrinjska 8a, Sisak, 
100171511 Sisak, Ž

10. 	Samir Ibrahimagić, dipl.ing., Bošnjak, Gustava 
Krkleca 13, Sisak, 104183076 Sisak, M

11. 	Asema Kurtović, Bošnjakinja, B.J.Jelačića 17, 
Mošćenica, 101075659 Petrinja, Ž

12. 	Slaven Bobić, dipl.ing., Bošnjak, Hrvatskih 
domobrana 22, Sisak, 103355304 Sisak, M

13. 	Mujo Kestić, ing., Bošnjak, A.K.Miočića 19, 
Sisak, 100369435 Sisak, M

14. 	Almin Hafizović, Bošnjak, Lj. Posavskog 25, 
Mošćenica, 103973779 Petrinja, M

15. 	Ejub Vakufac, Bošnjak, Dr. Ivana Locha 21, 
Petrinja, 15808514 Petrinja, M

16. 	Salih Džihić, Bošnjak, O. Keršovanija 1c, Sisak, 
102914870 Sisak, M

17. 	Aldina Žmirić Mulalić, prof., Bošnjakinja, K. 
Trpimira 14, Sisak, 104313509 Sisak, Ž

18. 	Ekrem Pajalić, Bošnjak, G. Lederera 78, H. 
Kostajnica, 14957735 H. Kostajnica, M

19. 	Nasiha Biljan, Bošnjakinja, Frana Kršinića 27, 
Sisak, 101329918 Sisak, Ž

20. 	Besim Eminić, Bošnjak, H. domobrana 6, Sisak, 
102202040 Sisak, M
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21. 	Đavid Zulić, Bošnjak, K. Domagoja 11, Sisak, 
104189018 Sisak, M

22. 	Nura Mudrov, Bošnjakinja, Mije Drvarića 1, 
Kutina, 102307733 Kutina, Ž

23. 	Fikret Dedić, Bošnjak, H.N. preporoda 30, Sisak, 
101692069 Sisak, M

24. 	Suphija Hajdarević, Bošnjakinja, J.B.Jelačića 
35, Mošćenica, 102792781 Petrinja, Ž

25. 	Senka Štimac, Bošnjakinja, H.N. preporoda 37, 
Sisak, 103799132 Sisak, Ž

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-57
Sisak, 2. lipnja 2011. 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić v.r.

4.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavak 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07) Župa-
nijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor članova Vijeća bošnjačke nacionalne 

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Muhamed	 Alijanović
2.	 Alija Avdić, dipl. krim.
3.	 Merima Begić
4.	 Nasiha Biljan
5.	 Slaven Bobić, dipl.ing.	
6.	 Dževad Budimlić
7.	 Fikret Dedić
8.	 Senad Dedić
9.	 Slada Delkić
10.	 Enis Dugonjić, dipl. krim. 
11.	 Šemsudin Dugonjić
12.	 Salih Džihić
13.	 Besim Eminić
14.	 Zijad Fuka, prof.
15.	 Dajlina Goražda
16.	 Almin Hafizović
17.	 Suphija Hajdarević
18.	 Muharem Halilović
19.	 Samir Ibrahimagić, dipl.ing. 
20.	 Fadil Ibrahimpašić
21.	 Ismet Isaković, dipl.ing.

22.	 Šaban Kadrić
23.	 Emir Kantarević
24.	 Adis Keranović
25.	 Asmira Keranović
26.	 Mujo Kestić, ing.	
27.	 Vahdeta Kulašić
28.	 Asim Kulenović
29.	 Asema Kurtović
30.	 Nura Mudrov
31.	 Ismet Mujčić
32.	 Izet Mujić
33.	 Esada Mušić
34.	 Sedika Nurkić
35.	 Sabid Oraščanin
36.	 Ekrem Pajalić
37.	 Indira Salešević
38.	 Mirsad Sedić
39.	 Sejad Sedić
40.	 Enes Sefić
41.	 Senudin Selmić
42.	 Suvad Selmić
43.	 Amila Škorić
44.	 Senka Štimac
45.	 Ejub Vakufac
46.	 Husnija Vakufac
47.	 Agan Velić, prof. 	
48.	 Zuhdija Velić
49.	 Đavid Zulić
50.	 Aldina Žmirić Mulalić, prof.	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/11-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-11-58
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

5.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja i 
objavljuje kandidacijsku listu za izbor članova Vijeća 
češke nacionalne manjine Sisačko-moslavačke župa-
nije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. godine

K A N D I D A C I J S K A  L I S T A
za izbor članova Vijeća češke nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije
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1. 	Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ČEŠKA BESEDA SISAK, Sisak, 

Trg grada Heidenheima 1

1. 	Irinka Vidović, Čehinja, Marina Držića 22, Sisak, 
10040687 Sisak, Ž

2. 	Kristina Mulanović, Čehinja, Ljudevita Gaja 6, 
Sisak, 100585930 Sisak, Ž

3. 	Verica Prelošćan, Čehinja, Ive Andrića 2, Sisak, 
100434265 Sisak, Ž

4. 	Mira Grgić, Čehinja, A. Cesarca 113, Sisak, 
15661619 Sisak, Ž

5.	 Albert Valla, Čeh, Pokupljanska 9, Sisak, 
100038294 Sisak, M

6. 	Danica Crljenica, Čehinja, Odranska 11, Sisak, 
100172697 Sisak, Ž

7.	 Zdenko Dalik, Čeh, A. Hebranga 18, Sisak, 
102073961 Sisak, M

8. 	Marijo Kosina, Čeh, Slavonska 126, Međurić, 
100268144 Kutina, M

9. 	Josip Hojka, Čeh, Pakračka 18, Kutina, 15686859 
Kutina, M

10. 	Željko Sladeček, Čeh, Slavonska 11, Međurić, 
103041503 Kutina, M

11. 	Anđelika Sladeček, Čehinja, Slavonska 11, 
Međurić, 103041516 Kutina, Ž

12.	 Zdravka Potužak, Čehinja, Slavonska 145, 
Međurić, 103441134 Kutina, Ž

13. 	Lidija Balaško, Čehinja, B.I. Mažuranića 50, 
Banova Jaruga, 101121676 Kutina, Ž

14.	 Vjera Ožoga, Čehinja, Nova Subocka 128, 
Novska, 15715297 Novska, Ž

15.	 Josip Kupski, Čeh, Zagrebačka 106, Lipovljani, 
100801169 Novska, M

16.	 Ladislav Vacula, Čeh, Braće Radić 42, Lipovljani, 
100176175 Novska, M

17.	 Zdenka Dam, Čehinja, Braće Radić 16, Lipov-
ljani, 15607509 Novska, Ž

18.	 Vlasta Kaner, Čehinja, D. Radovića 8, Sisak, 
15169871 Sisak, Ž

19.	 Ana Mulanović, Čehinja, Ljudevita Gaja 6, Sisak, 
103595733 Sisak, Ž

20.	 Jaroslav Dalik, Čeh, A. Hebranga 18, Sisak, 
15558793 Sisak, M

21.	 Marija Vaško, Čehinja, Jazvenik 51, Sela, 
101074743 Sisak, Ž

22.	 Marija Popovčić, Čehinja, Jazvenik 63, Sela, 
103981968 Sisak, Ž

23.	 Ljudmila Sejtko, Čehinja, Jazvenik 41, Sela, 
15558669 Sisak, Ž

24.	 Nikola Brabenec, Čeh, Jazvenik 17, Sela, 
100615879 Sisak, M

25.	 Đurđica Hanž, Čehinja, Jazvenik 1, Sela, 
15140750 Sisak, Ž

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-51
Sisak, 2. lipnja 2011. 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

6.
Na temelju članka 20. i 35. i članka 63. stavak 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor članova Vijeća češke nacionalne  
manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Lidija Balaško
2.	 Nikola Brabenec
3.	 Danica Crljenica
4.	 Jaroslav Dalik
5.	 Zdenko Dalik
6.	 Zdenka Dam
7.	 Mira Grgić
8.	 Đurđica Hanž
9.	 Josip Hojka
10.	 Vlasta Kaner
11.	 Marijo Kosina
12.	 Josip Kupski
13.	 Ana Mulanović
14.	 Kristina Mulanović
15.	 Vjera Ožoga
16.	 Marija Popovčić
17.	 Zdravka Potužak
18.	 Verica Prelošćan
19.	 Ljudmila Sejtko
20.	 Anđelika Sladeček
21.	 Željko Sladeček
22.	 Ladislav Vacula
23.	 Albert Valla
24.	 Marija Vaško
25.	 Irinka Vidović

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/11-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-11-52
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.
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7.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja 
i objavljuje kandidacijske liste za izbor predstavnika 
mađarske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. 
godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor predstavnika mađarske nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

MAĐARA HRVATSKE, Osijek, Bartola Kašića 
64.

1. 	Arpad Kiš, mr.oec., Mađar, Hrvatskih domobrana 
1, Sisak, 100846234 Sisak, M

2.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: SAVEZ MAĐARSKIH UDRUGA, 

Beli Manastir, A. Cesarca 16.

1.	 Josip Golomboš, Mađar, Donje Selo 2, Osekovo, 
100895082 Kutina, M

3.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: UDRUGA MAĐARA GRADA 

SISKA I SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, 
Sisak,  Rimska 4.

1.	 Vera Kavalin-Lerinc, Mađarica, Trg žrtava Domo-
vinskog rata 3, Mošćenica, 100179176 Petrinja, 
Ž

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-59
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

8.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavka 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narod-
ne novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07),  
Županijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objav- 
ljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor predstavnika mađarske nacionalne  

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Josip Golomboš
2.	 Vera Kavalin-Lerinc
3.	 Arpad Kiš

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-62
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

9.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja 
i objavljuje kandidacijsku listu za izbor predstavnika 
makedonske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije koji se bira na izborima 10. srpnja 2011. godine

K A N D I D A C I J S K A  L I S T A
za izbor predstavnika makedonske nacionalne 

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: MATICA MAKEDONACA U HR-

VATSKOJ, Zagreb, Remetinečka cesta 79c.

1.	 Živko Davidovski, Makedonac, Nazorova 12, 
Petrinja, 101391410 Petrinja, M

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-67
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

10.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavka 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narod-
ne novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07),  
Županijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objav- 
ljuje
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I Z B O R N U  L I S T U
za izbor predstavnika makedonske nacionalne 

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Živko Davidovski

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-68
Sisak, 2. lipnja 2011

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

11.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja i 
objavljuje kandidacijske liste za izbor članova Vijeća 
romske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke župa-
nije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor članova Vijeća romske nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ROMSKI KULTURNI CENTAR, 

Sisak, Capraške poljane 17

1. 	Stanoje Nikolić, (Stanko), Rom, Capraške po-
ljane 17, Sisak, 102510064 Sisak, M

2. 	Miroslav Nikolić, Rom, Capraške poljane 28, 
Sisak 103863690 Sisak , M

3. 	Dragan Nikolić (Drago), Rom, Stjepana Radića 
404A, Kutina, 104039513 Kutina, M

4. 	Željko Nikolić, (Stanislav), Rom, Capraške 
poljane 28, Sisak, 103911608 Sisak, M

5.	 Željko Bogdan, Rom, Palanjek 19, Sisak, 
103286780 Sisak, M

6. 	Zlatko Nikolić, Rom, Capraške poljane 1, Sisak, 
103333935 Sisak, M

7. 	Saša Nikolić, Rom, Capraške poljane 12, Sisak, 
103801844 Sisak, M

8. 	Željko Mitrović, Rom, Preloščica 166, Preloščica, 
103062920 Sisak, M

9. 	Đorđe Lukić, Rom, Milana Makanca 15, Sisak, 
102723355 Sisak, M

10.	 Mira Nikolić, Romkinja, Capraške poljane 7, 
Sisak, 103500835 Sisak, Ž

11. 	Dijana Mitrović, Romkinja, Capraške poljane 
17, Sisak, 104207780 Sisak, Ž

12. 	Dragan Nikolić (Stanko), Rom, Capraške poljane 
17, Sisak, 101747818 Sisak, M

13. 	Stanoje Todorović, Rom, Capraške poljane 10, 
Sisak, 104042322 Sisak, M

14. 	Vid Nikolić, Rom, Capraške poljane 53, Sisak, 
103922151 Sisak, M

15. 	Stjepan Bogdan, Rom, Palanjek 16, Sisak, 
102907644 Sisak, M,

16. 	Stanko Nikolić, (Krsto), Rom, Capraške poljane 
17, Sisak, 100583102 Sisak, M

17. 	Stoja Nikolić, (Stanko), Romkinja, Capraške 
poljane 41, Sisak, 100926828 Sisak, Ž

18. 	Drago Nikolić, Rom, Capraške poljane 7, Sisak, 
102506581 Sisak, M

19. 	Simo Nikolić, Rom, Capraške poljane 51, Sisak, 
104345771 Sisak, M

20. 	Stojan Todorović, Rom, Capraške poljane 11, 
Sisak, 103523073 Sisak, M

21. 	Dragoljub Nikolić, Rom, Capraške poljane 39, 
Sisak, 104167515 Sisak, M

22. 	Anđelka Nikolić, (Dušan), Romkinja, Capraške 
poljane 17, Sisak, 104133564 Sisak, Ž

23. 	Srečko Nikolić, (Stanko), Rom, Capraške poljane 
17, Sisak, 103120323 Sisak, M

24. 	Dean Nikolić, Rom, Capraške poljane 18, Sisak, 
104381520 Sisak, M

25. 	Slobodan Nikolić, Rom, Capraške poljane 51, 
Sisak, 104327838 Sisak, M

2. 	Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: UDRUGA ROMA SISAČKO-MO-

SLAVAČKE ŽUPANIJE I GRADA SISKA »NEVO 
DROM«, Sisak, Nadbiskupa Posilovića 58,

1. 	Ismet Salihi, Rom, Nadbiskupa Posilovića 58, 
Sisak, 103050440 Sisak, M

2. 	Jasmina Salihi, Romkinja, Nadbiskupa Posilovića 
58, Sisak, 103276443 Sisak, Ž

3. 	Muharem Tahiri, Rom, Štefa Klarića 7, Sisak, 
14957495 Sisak, M

4. 	Elizabeta Košut, Romkinja, M. Celjaka p/n 14 
a, Sisak, 103298811 Sisak, Ž

5. 	Elvir Abdulahi, Rom, Primorska 22, Sisak, 
102820879 Sisak, M

6. 	Jasmin Tahiri, Rom, V. Logomerca 10, Sisak, 
103656878 Sisak, M

7. 	Sebastijan Abdulahi, Rom, Istarska 3, Sisak, 
102687347 Sisak, M

3.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: UDRUGA ZA RAZVOJ I BOLJI  

	 ŽIVOT ROMA, Sisak, Capraške poljane 80

1. 	Ranko Nikolić, Rom, Capraške poljane 80, 
Sisak, 104485130 Sisak, M

2. 	Ivica Bogdan, Rom, Capraške poljane 25, Sisak, 
102915706 Sisak, M
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3. 	Predrag Vasiljević, Rom, Capraške poljane 62, 
Sisak, 102810891 Sisak, M

4. 	Zoran Ignac, Rom, Palanjek 23, Sisak, 104481533 
Sisak, M

5. 	Jovo Nikolić, Rom, Capraške poljane 49, Sisak, 
15841928 Sisak, M

6. 	Marijan Nikolić, Rom, Capraške poljane 37, 
Sisak, 103905474 Sisak, M

7. 	Nejaz Sali, Rom, Desni odvojak Savskih žrtava 
4, Sisak, 104429670 Sisak, M

8. 	Stanoja Nikolić, (Dušan), Rom, Capraške poljane 
34, Sisak, 102496400 Sisak, M

9. 	Stanko Nikolić, (Simo)-zv. Major,Rom, Capraške 
poljane 48, Sisak, 102823482 Sisak, M

10. 	Dušan Nikolić, (Stanko)-zv. Dujo,Rom, Capraške 
poljane 55, Sisak, 103243605 Sisak, M

11. 	Anđelka Nikolić, (Stojan), Romkinja, Capraške 
poljane 51, Sisak, 102747561 Sisak, Ž

12. 	Dušan Nikolić, (Stanko), Rom, Capraške poljane 
51, Sisak, 101335091 Sisak, M

13. 	Zoran Nikolić, (Simo), Rom, Petrinjci 12 a, 
Sunja, 103725124 Sisak, M

14. Goran Nikolić, Rom, Petrinjci 12 a, Sunja, 
102938592 Sisak, M

15. 	Stanoja Mitrović, Rom, Capraške poljane 35, 
Sisak, 103367196 Sisak, M

16. 	Zora Nikolić, Romkinja, Capraške poljane 49, 
Sisak, 103684235 Sisak, Ž

17. 	Srećko Nikolić, (Ostoja), Rom, Capraške poljane 
41, Sisak, 104619946 Sisak, M

18. 	Marija Đanija, Romkinja, Capraške poljane 19, 
Sisak, 104265386 Sisak, Ž

19. 	Ostoja Nikolić, Rom, Capraške poljane 86, 
Sisak, 103541559 Sisak, M

20. 	Žarko Todorović, Rom, Capraške poljane 11, 
Sisak, 103589750 Sisak, M

21. 	Željko Nikolić, (Milan), Rom, Capraške poljane 
1, Sisak, 102587509 Sisak, M

22. 	Stanoje Nikolić (Ostoja)-zv. Joco, Rom, Capraške 
poljane 41, Sisak, 101581971 Sisak, M

23. 	Jovanka Nikolić, Romkinja, Capraške poljane 
41, Sisak, 102848742 Sisak, Ž

24. 	Marija Nikolić, Romkinja, Capraške poljane 41, 
Sisak, 15046607 Sisak, Ž

25. 	Stanoje Nikolić, (Stana)-zv. Cviki, Rom, Capraške 
poljane 30, Sisak, 104621422 Sisak, M

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-53
Sisak, 2. lipnja 2011. 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

12.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavak 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor članova Vijeća romske nacionalne  

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Elvir Abdulahi	
2.	 Sebastijan Abdulahi	
3.	 Ivica Bogdan	
4.	 Stjepan Bogdan	
5.	 Željko Bogdan	
6.	 Marija Đanija	
7.	 Zoran Ignac	
8.	 Elizabeta Košut	
9.	 Đorđe Lukić	
10.	 Dijana Mitrović	
11.	 Stanoja Mitrović	
12.	 Željko Mitrović	
13.	 Anđelka Nikolić (Dušan)	
14.	 Anđelka Nikolić (Stojan)	
15.	 Dean Nikolić	
16.	 Dragan Nikolić (Drago)	
17.	 Dragan Nikolić (Stanko)	
18.	 Drago Nikolić	
19.	 Dragoljub Nikolić	
20.	 Dušan Nikolić (Stanko)	
21.	 Dušan Nikolić (Stanko)-zv. Dujo	
22.	 Goran Nikolić	
23.	 Jovanka Nikolić	
24.	 Jovo Nikolić	
25.	 Marija Nikolić	
26.	 Marijan Nikolić	
27.	 Mira Nikolić	
28.	 Miroslav Nikolić	
29.	 Ostoja Nikolić	
30.	 Ranko Nikolić	
31.	 Saša Nikolić	
32.	 Simo Nikolić	
33.	 Slobodan Nikolić	
34.	 Srečko Nikolić (Stanko)	
35.	 Srećko Nikolić (Ostoja)	
36.	 Stanko Nikolić (Krsto)	
37.	 Stanko Nikolić (Simo)-zv. Major	
38.	 Stanoja Nikolić (Dušan)	
39.	 Stanoje Nikolić (Ostoja)-zv. Joco	
40.	 Stanoje Nikolić (Stana)-zv. Cviki	
41.	 Stanoje Nikolić (Stanko)	
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42.	 Stoja Nikolić (Stanko)	
43.	 Vid Nikolić	
44.	 Zlatko Nikolić	
45.	 Zora Nikolić	
46.	 Zoran Nikolić (Simo)	
47.	 Željko Nikolić (Milan)	
48.	 Željko Nikolić (Stanislav)	
49.	 Nejaz Sali	
50.	 Ismet Salihi	
51.	 Jasmina Salihi	
52.	 Jasmin Tahiri	
53.	 Muharem Tahiri	
54.	 Stanoje Todorović	
55.	 Stojan Todorović	
56.	 Žarko Todorović	
57.	 Predrag Vasiljević	

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/11-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-11-54
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

13.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja 
i objavljuje kandidacijsku listu za izbor predstavnika 
slovačke nacionalne manjine Sisačko-moslavačke žu-
panije koji se bira na izborima 10. srpnja 2011. godine

K A N D I D A C I J S K A  L I S T A
za izbor predstavnika slovačke nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: MATICA SLOVAČKA LIPOVLJANI, 

Lipovljani, Trg hrvatskih branitelja 3. 

1.	 Josip Krajči, Slovak, Naftaplinska 2, Lipovljani,  
	 15256447 Novska, M

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-63
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

14.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavka 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor predstavnika slovačke nacionalne  

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Josip Krajči	  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-64
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

15.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja i 
objavljuje kandidacijske liste za izbor članova Vijeća 
srpske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke župa-
nije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor članova Vijeća srpske nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije

1. 	Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: SRPSKO NARODNO VIJEĆE - 

NACIONALNA KOORDINACIJA VIJEĆA SRP-
SKE NACIONALNE MANJINE U REPUBLICI 
HRVATSKOJ, Zagreb, Ilica 16

1. 	Đuro Stojić, oec., Srbin, Ulica P. Lebera 9, Glina, 
103915615 Glina, M

2. 	Dušan Metikoš, Srbin, Bijele Vode 105, Glina, 
101828108 Glina, M

3. 	Ljuba Vrga, Srpkinja, Mali Gradac 74, Glina, 
103709156 Glina, Ž

4. 	Nikola Miljević, Srbin, Šibine 15, Glina, 103672670 
Glina, M

5. 	Branko Jovičić, dipl. ing., Srbin, Crevarska 
Strana 9, Gvozd, 102645686 Gvozd, M

6. 	Maca Todorović, Srpkinja, Bović 61, Gvozd, 
103695660 Gvozd, Ž

7. 	Milorad Milojević, dipl. ing., Srbin, Gornja Če-
mernica 45, Gvozd, 102754459 Gvozd, M
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8. 	Stanko Rajšić, dipl. iur., Srbin, Staro Selo 69 
a, Topusko, 104525985 Gvozd, M

9. 	Milivoj Radanović, Srbin, Malička 4, Topusko, 
15083857 Gvozd, M

10. 	Miloš Borojević,dipl.ing.,Srbin,Knezovljani 32,D.
Kukuruzari,103962253 H.Kostajnica M

11. 	Stevo Rušnov, Srbin, Hrvatskih branitelja 3, H. 
Kostajnica, 103732214 H. Kostajnica, M

12.	 Petar Samardžija,dipl.iur.,Srbin,A.Starčevića 
70,H.Kostajnica,104150894 H.Kostajnica M

13. 	Ljilja Marjanović, Srpkinja, Stari put 13 a, H. 
Kostajnica, 101979220 H. Kostajnica, Ž

14. 	Milinko Simić, Srbin, Slabinja 54, H. Dubica, 
102132164 H. Kostajnica, M

15. 	Mirjana Oluić-Voloder, Srpkinja, A. Šenoe 37, 
Sisak, 102232607 Sisak, Ž

16. 	Milan Krstinić, prof. Srbin, Istarska 16, Sisak, 
104622640 Sisak, M

17. 	Nenad Turčinović, Srbin, Novljanska 6, Kutina, 
15343643 Kutina, M

18. 	Rodoljub Džakula, dipl.vet., Srbin, Sjeverovac 
23, Blinjski Kut, 102651090 Sisak, M

19. 	Dušana Vilus, dipl.uč., Srpkinja, I. Maline 29, 
Petrinja, 104620801 Petrinja, Ž

20. 	Dušan Polimac, dipl. oec., Srbin, Otona Kučere 
52, Petrinja, 102837464 Petrinja, M

21. 	Nikola Arbutina, ing., Srbin, Gorička 34, Dvor, 
103945358 Dvor, M

22. 	Branka Brdarić, prof., Srpkinja, Mile Blaževića 
Čađe 60, Dvor, 104329343 Dvor, Ž

23. 	Stojanka Strineka, prof., Srpkinja, Matije Mesića 
7, Petrinja, 15231698 Petrinja, Ž

24. 	Miloš Kepčija, Srbin, A. Stepinca 70, Dvor, 
102610110 Dvor, M

25. 	Branko Drageljević, dipl. oec., Srbin, Javnica 
9, Dvor, 102658897, Dvor, M

2.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: SRPSKI KULTURNO INFORMA-

TIVNI CENTAR, Sisak, S. i A. Radića 37

1. 	Petar Cvetanović, Srbin, Gornja Oraovica 47, 
104133875 Dvor, M

2. 	Božidar Pribičević, Srbin, Grabovica 20, 
102745512 Dvor, M

3. 	Drena Gajić, Srpkinja, Davorina Trstenjaka 16, 
Sisak, 100415364 Sisak, Ž

4. 	Ratko Kosić, Srbin, I. Meštrovića 3, Sisak, 
15443017 Sisak, M

5. 	Milan Beko, Srbin, Donji Javoranj 45, 102812042 
Dvor, M

6. 	Nikola Sundać, Srbin, Donji Javoranj 7, 103285165 
Dvor, M

7. 	Petar Vicković, Srbin, Grada Vukovara 32, Dvor, 
102205753 Dvor, M

8. 	Milan Lončar, Srbin, I. Meštrovića 24, Sisak, 
102443831 Sisak, M

9. 	Milana Borota, Srpkinja, Hrvatska ulica 22, 
Glina, 104247497 Glina, Ž

10. 	Aleksandar Slavnić, Srbin, Jabukovac Banijski 
66 a, 102750379 Petrinja, M

11. 	Siniša Gajić, Srbin, Dr. Trstenjaka 16, Sisak, 
104555995 PU Sisačko-moslavačka, M

12. 	Predrag Borojević, Srbin, Prevršac 14, 103514618 
Hrvatska Kostajnica, M

13. 	Bojan Konjević, Srbin, Trg žrtava Domovinskog 
rata 7, Hrvatska Dubica, 103503683 H. Kostaj-
nica, M

14. 	Duško Sokolović, Srbin, Braće Pilakovića 2, H. 
Dubica, 104056193 H. Kostajnica, M

15. 	Goran Kordić, Srbin, Borojevići 71, 103894809, 
Hrvatska Kostajnica, M

16. 	Jovan Stanić, Srbin, Slabinja 110, 103023841 
Hrvatska Kostajnica, M

17. 	Mile Kesonja, Srbin, V. Venka 65, Hrvatska 
Dubica, 104052109 H. Kostajnica, M

18. 	Dragan Miličević, Srbin, Don Ante Lizatovića 
55,Donji Kukuruzari,104600148 H. Kostajnica, 
M

19. 	Željko Slavulj, Srbin, Trg. B. J. Jelačića 20, 
Dvor, 15427899 Dvor, M

20. 	Pajo Borota, Srbin, Hrvatska ulica 22, Glina, 
104284788 Glina, M

21. 	Marijan Janošević, Srbin, Mile Blaževića Čađe 
13, Dvor, 103772994 Dvor, M

22. 	Zoran Slijepčević, Srbin, Hrtić 19, 103901219 
Dvor, M

3.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ZAJEDNICA SRBA U REPUBLICI 

HRVATSKOJ, Zagreb, Preradovićeva 18

1. 	Milovan Bojčetić, Srbin, Franca Prešerna 11, 
Sisak, 15807503 Sisak, M

2. 	Mirko Šarengaća, Srbin, Gordana Lederera 126, 
H.Kostajnica,103082695 H.Kostajnica,M

3. 	Daliborka Knežević, Srpkinja, A. Hebranga 15, 
Sisak, 104349151 Sisak, Ž

4. 	Dušanka Čokrlić, Srpkinja, M. Gupca 31, Novska, 
102509115 Novska, Ž

5. 	Stevan Savanović, Srbin, Radnička 27, Novska, 
15012463 Novska, M

6. 	Dragica Bakarić, Srpkinja, Petrinjci 11, Sunja, 
100070993 Sisak, Ž

7. 	Milan Zuber, Srbin, Tina Ujevića 2, Dvor, 
103866801 Dvor, M

8. 	Vlado Ribić, Srbin, Hrvatskog proljeća I. odvojak 
6, Dvor, 102352388 Dvor, M

9. 	Branislav Joka, dipl.ing., Srbin, Kralja Tomislava 
48, Dvor, 14952869 Dvor, M

10. 	Đuro Đermanović, Srbin, G. Javoranj 18, Dvor, 
102740123 Dvor, M

11. 	Ljuban Đurić, Srbin, D. Javoranj 90, Dvor, 
102772946 Dvor, M
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12. 	Jovanka Dražić, dipl.prav., Srpkinja, Br. Kaurića 
1, Sisak, 102479392 Sisak, Ž

13. 	Milivoj Subotić, Srbin, S. Radića 73, H. Dubica, 
103433482 H. Kostajnica, M

14. 	Djuro Kljaić, Srbin, Kljaići 100, Staro Selo, 
103210450 PU Sisačko-moslavačka, M

15. 	Dušan Bjelajac, dr.med.,Srbin, Mali Gradac 13, 
Glina, 103153228 Glina, M

16. 	Nikola Sužnjević, dipl. prav., Srbin, Donje Selište 
30, Glina, 101143470 Glina, M

17.	 Olivera Miočinović,dr.med.,Srpkinja,Trg Matice 
Hrvatske 6,Petrinja,102120636 Petrinja,Ž

18. 	Branko Prošić, Srbin, Matije Gupca 4a, Petrinja, 
101420478 Petrinja, M

19. 	Jelena Sužnjević, dipl. prav., Srpkinja, Novo 
naselje 6, Topusko, 103632091 Gvozd, Ž

20. 	Nikola Janjanin, Srbin, Gornja Bačuga 104, 
102732025 Petrinja, M

21. 	Nikola Gvojić, Srbin, Bijelnik 31, 104422604 
Petrinja, M

22. 	Stevan Lapčević, Srbin, Podgorje 81, Gvozd, 
104000532 Gvozd, M

23. 	Mile Gabrić, Srbin, Slavsko polje 123, Gvozd, 
102593826 Gvozd, M

24. 	Miodrag Gledić, Srbin, Bović 57, Gvozd, 
103939638 Gvozd, M

25. 	Jovo Trbojević, Srbin, Put kroz selo 116, Brinjani, 
15474178 Kutina, M

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-55
Sisak, 2. lipnja 2011. 

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

16.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavak 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor članova Vijeća srpske nacionalne  
manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Nikola Arbutina, ing.	
2.	 Dragica Bakarić	 	
3.	 Milan Beko	 	
4.	 Dušan Bjelajac, dr.med.	
5.	 Milovan Bojčetić	 	
6.	 Miloš Borojević, dipl.ing.	

7.	 Predrag Borojević		
8.	 Milana Borota	 	
9.	 Pajo Borota	 	
10.	 Branka Brdarić, prof.	
11.	 Petar Cvetanović	
12.	 Dušanka Čokrlić	 	
13.	 Branko Drageljević, dipl. oec.	
14.	 Jovanka Dražić, dipl.prav.	
15.	 Rodoljub Džakula, dipl.vet.	
16.	 Đuro Đermanović	
17.	 Ljuban Đurić	 	
18.	 Mile Gabrić	 	
19.	 Drena Gajić	 	
20.	 Siniša Gajić	 	
21.	 Miodrag Gledić	 	
22.	 Nikola Gvojić	 	
23.	 Marijan Janošević		
24.	 Nikola Janjanin	 	
25.	 Branislav Joka, dipl.ing.	
26.	 Branko Jovičić, dipl. ing.	
27.	 Miloš Kepčija	 	
28.	 Mile Kesonja	 	
29.	 Djuro Kljaić	 	
30.	 Daliborka Knežević	 	
31.	 Bojan Konjević	 	
32.	 Goran Kordić	 	
33.	 Ratko Kosić	 	
34.	 Milan Krstinić, prof.	
35.	 Stevan Lapčević	 	
36.	 Milan Lončar	 	
37.	 Ljilja Marjanović	
38.	 Dušan Metikoš	 	
39.	 Dragan Miličević	 	
40.	 Milorad Milojević, dipl. ing.	
41.	 Nikola Miljević	 	
42.	 Olivera Miočinović, dr.med.	
43.	 Mirjana Oluić-Voloder	
44.	 Dušan Polimac, dipl. oec.	
45.	 Božidar Pribičević		
46.	 Branko Prošić	 	
47.	 Milivoj Radanović		
48.	 Stanko Rajšić, dipl. iur.	
49.	 Vlado Ribić	 	
50.	 Stevo Rušnov	 	
51.	 Petar Samardžija, dipl.iur.	
52.	 Stevan Savanović		
53.	 Milinko Simić	 	
54.	 Aleksandar Slavnić	 	
55.	 Željko Slavulj	 	
56.	 Zoran Slijepčević	
57.	 Duško Sokolović	 	
58.	 Jovan Stanić	 	
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59.	 Đuro Stojić, oec.	
60.	 Stojanka Strineka, prof.	
61.	 Milivoj Subotić	 	
62.	 Nikola Sundać	 	
63.	 Jelena Sužnjević, dipl. prav.	
64.	 Nikola Sužnjević, dipl. prav.	
65.	 Mirko Šarengaća	
66.	 Maca Todorović	 	
67.	 Jovo Trbojević	 	
68.	 Nenad Turčinović	 	
69.	 Petar Vicković	 	
70.	 Dušana Vilus, dipl.uč.	
71.	 Ljuba Vrga	 	
72.	 Milan Zuber	 	  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/11-01/02
URBROJ: 2176-01-01/01-11-56
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v.r.

17.
Na temelju članka 20. i 35. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Županijsko izborno 
povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije sastavlja 
i objavljuje kandidacijske liste za izbor predstavnika 
ukrajinske nacionalne manjine Sisačko-moslavačke 
županije koji se biraju na izborima 10. srpnja 2011. 
godine

K A N D I D A C I J S K E  L I S T E
za izbor predstavnika ukrajinske nacionalne  

manjine Sisačko-moslavačke županije

1.	 Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: ANTUN FEDAK, BRANKO SLOTA, 

MAJA FEDAK

1. 	Mirko Fedak, Ukrajinac, Braće Radić 56, Lipov-
ljani, 100417055 Novska, M	 	  

2. Kandidacijska lista
	 Predlagatelj: KULTURNO-PROSVJETNO DRUŠ-

TVO UKRAJINACA »KARPATI« LIPOVLJANI, 
Lipovljani, A. Starčevića 19. 

1.	 Ivan Semenjuk, Ukrajinac, Braće Radić 5, Li-
povljani, 102564108 Novska, M

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-65
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.

18.
Na temelju članka 20., 35. i članka 63. stavka 2. 

Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narodne 
novine«, broj 44/05 - pročišćeni tekst i 109/07), Žu-
panijsko izborno povjerenstvo sastavilo je i objavljuje

I Z B O R N U  L I S T U
za izbor predstavnika ukrajinske nacionalne  

manjine u Sisačko-moslavačkoj županiji

1.	 Mirko Fedak
2.	 Ivan Semenjuk	  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

Klasa: 013-01/11-01/02
Urbroj: 2176-01-01/01-11-66
Sisak, 2. lipnja 2011.

Predsjednik Županijskog izbornog povjerenstva
Ivan Veršić, v. r.
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»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2011. godinu iznosi 123,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


